PORTARIA N.º 14/2022

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas prerrogativas legais e nos termos da Resolução CRM MS n.º 05/00,

de 30 de agosto de 2000:

RESOLVE:

a) Designar como componentes da Câmara Técnica da Especialidade de

Psiquiatria os médicos: Juberty Antonio de Souza (CRM/MS 996), Gislayne

Budib Poleto (CRM/MS 2779), Viviane Vasconcelos Galvão Gimenez (CRM/MS

4043), Fernando Câmara Ferreira (CRM/MS 3829), Oreste Bento da Cunha

(CRM/MS 649) Marcos Estevão dos Santos Moura (CRM/MS 2829), Beverly

Martinez (CRM/MS 4674), Wilson Kioshi Matsumoto (CRM/MS 3511) Kleber

Francisco Meneghel Vargas (CRM/MS 4796), Karina Cestari de Oliveira

(CRM/MS 7833) e Danusa Céspedes Guizzo (CRM/MS 2929)

b)  Designar como presidente da Câmara Técnica de Psiquiatria o Dr. Kleber

Francisco Meneghel Vargas (CRM/MS 4796).

c) Esta Portaria revoga a Portaria 06/2017.

Campo Grande, 21 de março de 2017

Dr. José Jailson de Araújo Lima
Presidente